X

Vaihto EUR milj.
Value of Trading EUR mill.

Paalista - Main List

I-lista - I List

NM-lista - NM List

Prelista - Pre List

Warrantit - Covered Warrants
Indeksiosuudet - Index Shares

Yhteensa - Total

Vaihto 1000 kappaletta
Securities Traded 1000 No.

Padlista - Main List

I-lista - I List

NM-lista - NM List

Prelista - Pre List

Warrantit - Covered Warrants
Indeksiosuudet - Index Shares

Yhteensa - Total

Markkina-arvo EUR milj.
Market Value EUR mill.

P&alista - Main List

I-lista - I List

NM-lista - NM List

Prelista - Pre List

Warrantit - Covered Warrants
Indeksiosuudet - Index Shares

Yhteensa - Total
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KUUKAUSITILASTO
MONTHLY REPORT

Toukokuu - May

Katsauskuukautena
Report month

14 415
4

5

0

47

2

14 473

948 215
3748

8 602

0

147 520
152

1108 237

Katsauskuukauden
viimeinen

Last of report month
155013

544

436

0

0

0
155 993

2002

Vuoden alusta
Since yearend

86 964
35

47

1

169

20

87 235

4 868 908
18 383

62 441

4 882

680 368
1208

5636 189
Katsauskuukauden
viimeinen
edellisend vuonna
Last of report
month

previous year

245 236
1311
839

0

0

0

247 386

Vuoden alusta
edellisend vuonna

Since yearend
previous year

97 352
24

101

14

12

0

97 503

4 144 572
10 618

78 173

36 933

30 829

0

4 301 124

Edellisen vuoden
viimeinen

Last of

previous year
215 625

1 301

437

2

0

0
217 365

Muutos-%
12 kuukautta

% change
year on year

-10.67
41.72
-53.45
-93.04
1358.07
0.00

-10.53

17.48
73.14
-20.13
-86.78

2 106.93
0.00

31.04

Muutos-%
vuoden alusta
% change
since yearend

-28.11
-58.18
-0.32
-100.00
0.00
0.00

-28.23

Keskimaarin paivassa
Daily average

Katsauskuukautena Vuoden alusta
Report month Since yearend
686.4 844.3
0.2 0.3
0.2 0.5
0.0 0.0
2.2 1.6
0.1 0.2
689.2 846.9
45 153 47 271
178 178
410 606
0 47
7 025 6 606
7 12
52 773 54 720
Muutos-%
12 kuukautta
% change
year on year
-36.79
-58.51
-48.07
0.00
0.00
0.00
-36.94
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